
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/16/24 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 4 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji celowej parafii pw. św. Idziego Opata w Zrębicach na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru zabytków 
- prace konserwatorskie oraz częściowa wymiana stolarki okiennej należącej do pierwotnej 

zabudowy kościoła. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. 
poz. 951, 1688) oraz Uchwały Nr XXXV/421/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 
2023 r., w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
położonym na obszarze Miasta i Gminy Olsztyn (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2023 r. poz. 6972 i 9703), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr II/16/2024 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej parafii pw. św. Idziego Opata w Zrębicach na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru zabytków - prace konserwatorskie 
oraz częściowa wymiana stolarki okiennej należącej do pierwotnej zabudowy kościoła po § 2 dodaje 
się § 2a w brzmieniu:  '' Kwota dotacji zostanie ujęta w budżecie na 2025 r. '' 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999709B5-C4CF-4138-B223-21024E24D91C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 4 czerwca 2024 r. Rada Miejska w Olsztynie przyjęła Uchwałę Nr II/16/24 w sprawie 
udzielenia dotacji celowej parafii pw. św. Idziego Opata w Zrębicach na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane zabytku wpisanego do rejestru zabytków - prace konserwatorskie 
oraz częściowa wymiana stolarki okiennej należącej do pierwotnej zabudowy kościoła. 

Niniejsza zmiana uchwały związana jest z uwzględnieniem rozliczenia oraz zabezpieczeniem 
środków w budżecie Miasta i Gminy Olsztyn. 

Opracowała: Marlena Kowalczyk-Całus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999709B5-C4CF-4138-B223-21024E24D91C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


